檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：鄭英杰

電話：(07)799-5678轉3026

傳真：(07)740-6580

電子信箱：gsdrwdm@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：高市教高字第10735182600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(隨文引入)(26565695_10735182600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部生命教育中心(南華大學)辦理「107年度教育

部生命教育中心研習系列(一)-生命教育教材開發及評量工

具整合」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月7日臺教學(二)字第1070131756A號函

辦理。

二、旨揭研習訊息摘要如下：

(一)辦理時間：107年8月22日(星期三)上午10時至下午5時

。

(二)辦理地點：集思臺大國際會議中心米開朗基羅廳(地址

：臺北市大安區羅斯福路四段85號)。

(三)參加對象：各級學校有興趣之教師。

(四)報名方式：請自即日起至107年8月15日(星期三)下午5

時止，至指定網址(http://t.cn/Rgr3aGv)進行線上報名

。

三、如有活動相關問題，請逕洽教育部生命教育中心陳琮予專

3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070814

*10770412700*

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

案助理、楊佳宜專案助理或林季萱助理，聯絡電話：(05)

272-1001分機8513，電子信箱：lifeeducation@nhu.edu.

tw。

正本：本局主管公私立各級學校

副本：本局國中教育科、國小教育科、特殊教育科、高中職教育科 2018-08-13
17:41:38